
 

 

新代理店設立のご案内 

 

拝啓 大暑の候 時下ますますご清祥の段 お慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社は令和７年８月３１日を持ちまして名称を終了し ９月１日付で総合保険

代理店「株式会社 ＫＲＣ 上田支社」を設立いたします 昨今の業界情勢を踏まえ お客様の

各ニーズにお応えできるよう新たに体制を強化して発足する事となりましたのでご案内申し

上げます 

なお 新代理店設立に伴い 事業所在地 電話番号 担当者の変更はございません 

長年にわたりましてお客様から賜りましたご支援に対し心より感謝申し上げますとともに

新体制を持ちまして一層の努力をいたす所存でございますので 今後とも変わらぬご支援を

賜りますようお願い申し上げます 

本来ならば拝眉の上ご挨拶申し上げるところでございますが まずは略儀ながら書中を

もってご案内申し上げます。 

敬具 

 

令和７年８月吉日 

株式会社 トライアングル 

代表取締役 清水研吾 

記 

旧社名：株式会社 トライアングル 

新社名：株式会社 ＫＲＣ 上田支社 

所在地：長野県上田市常田３－５－５５ 

電 話：０２６８－７５－０６４１ 

ＦＡＸ：０２６８－７５－０６４２ 

 

 

 

 

取扱保険会社 
 
◆損害保険◆・ＡＩＧ損害保険（代申） ・あいおいニッセイ同和損害保険 ・アニコム損害保険 ・ＳＢＩ損害保険 

・共栄火災海上保険 ・スター保険 ・セコム損害保険 ・ＳＯＭＰＯダイレクト損害保険 ・損害保険ジャパン 

・大同火災海上保険 ・ＣＨＵＢＢ損害保険 ・東京海上日動火災保険 ・日新火災海上保険 

・ニューインディア保険会社 ・三井住友海上保険 ・楽天損害保険 

  

◆生命保険◆・オリックス生命（代申） ・アクサ生命 ・朝日生命 ・アフラック生命 ・エヌエヌ生命 

・ＦＷＤ生命 ・ジブラルタ生命 ・ソニー生命 ・ＳＯＭＰＯひまわり生命 ・第一生命 ・第一フロンティア生命 

・大同生命 ・チューリッヒ生命 ・東京海上日動あんしん生命 ・なないろ生命・日本生命・ネオファースト生命  

・はなさく生命 ・マニュライフ生命・三井住友海上あいおい生命・三井住友プライマリー生命・みどり生命  

・明治安田生命 ・メットライフ生命 ・メディケア生命 ・楽天生命・PGF生命 

 

※その他、少額短期保険会社１1社、共済１社の取扱いがございます。 

以上 


